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۱۵۴ فوتی و ۶۴۷۰ ابتلای جدید کرونا
 در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت ۶هزار و ۴۷۰ بیمار جدید کووید 
۱۹ در کشور شناسایی شدند و متاسفانه ۱۵۴ نفر نیز به دلیل این بیماری 
جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۱۲ اسفند ماه تا روز ۱۳ 
اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۶ هزار و ۴۷۰ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۲۷۵ نفر از 
آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۸۰ هزار 

و ۲۱۷ نفر رسید.
متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۵۴ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند 
و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۷ هزار و ۵۹۳ نفر رسید.خوشبختانه 
تا روز ۱۳ اسفندماه ۶ میلیون و ۷۰۹ هزار و ۱۳۱ نفر از بیماران، بهبود یافته 
و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.۴ هزار و ۵۶ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار 
دارند.تا روز ۱۳ اسفندماه ۴۷ میلیون و ۵۷۱ هزار و ۲۰۲ آزمایش تشخیص 
کووید۱۹ در کشور انجام شده است.۱۸۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۸۷ 
شهرستان در وضعیت نارنجی، ۷۶ شهرستان در وضعیت زرد و ۱ شهرستان 
در وضعیت آبی قرار دارند.همچنین بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شبانه 
روز گذشته ۳۲۵ هزار و ۳۲۳ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.به 
گزارش ایسنا، تا روز ۱۳ اسفندماه ۶۳ میلیون و ۴۲ هزار و ۵۴۲ نفر دُز اول، 
۵۵ میلیون و ۶۵۰ هزار و ۱۲۸ نفر دُز دوم و ۲۳ میلیون و ۶۴۷ هزار و ۷۵۶ 
نفر نیز دُز سوم واکسن کرونا را در کشور تزریق کرده اند.مجموع واکسن های 
تزریق شده در کشور به ۱۴۲ میلیون و ۳۴۰ هزار و ۴۲۶ دُز رسید.در یک 

شبانه روز  ۳۲۵ هزار و ۳۲۳ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

فرونشست در تهران جدی است
 تدوین برنامه جلوگیری از فرونشست تا تابستان

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران از تدوین برنامه ای برای جلوگیری 
از پیامدهای فرونشست در تهران و سایر استانها تا اوایل تابستان ۱۴۰۱ 
خبر داد.آقامیری در گفت وگو با ایسنا، درباره برگزاری جلسات مختلف با 
اساتید دانشگاه و کارشناسان در خصوص فرونشست در تهران، گفت: پدیده 
فرونشست در تهران و سایر کلانشهرها جدی است که این در نتیجه برداشت 
زیاد آبهای زیرزمینی و عدم بازه چرخانی آب است که سبب شده زمین به 

نوعی رطوبت مورد نیاز خود را از دست بدهد.
وی با بیان اینکه به همه اساتید دانشگاه و کارشناسان در این حوزه نامه 
زدیم که در جلسات شورای شهر تا بتوانیم فکری به حال فرونشست در 
کشور کنیم، اظهار کرد: دعوت از اساتید تنها مختص تهران نیست؛ بلکه به 
اساتیدی در اصفهان و همدان و سایر شهرها نیز نامه زدیم که به شورای شهر 
بیایند تا بتوانیم فکری به حال فرونشست کنیم.آقامیری با بیان اینکه این 
مهم از طریق شورای عالی استان ها نیز پیگیری می شود، گفت: هفته آینده 
با اساتید دانشگاه خواجه نصیر، شریف و مسئولان وزارتخانه های نیرو و راه 
جلسه داریم تا فکری اساسی برای فرونشست در کشور و تهران کنیم.رئیس 
کمیته عمران شورای شهر تهران با تأکید بر اینکه خروجی این جلسات به 
مصوباتی ختم می شود، افزود: در شورای شهر تهران حتما مصوبه ای در 
خصوص ممانعت از فرونشست در تهران خواهیم داشت و از طریق شورای 
عالی استان ها این مصوبات را به کلانشهرهای دیگر تسری می دهیم، اما لازم 
است که پیش از تدوین طرح یا لایحه ای، از تجربیات و نظرات همه اساتید 
دانشگاه و کارشناسان بهره ببریم.وی با بیان اینکه حدود ۲۲۰ دشت در ایران 
داریم که در جنوب تهران و دشت ورامین سالانه  برای آنها ۳۴ سانتی متر 
نشست ثبت شده است، گفت: این فرونشست در حالی است که اگر در دنیا 
سالانه چهار سانتی متر فرونشست ثبت کنند، اعلام شرایط بحرانی می کنند، 
اما می بینیم با این حجم فرونشست در تهران هیچ اتفاقی نمی افتد و این خطر 
شهر را تهدید می کند و لازم است همه متخصصان، سازمان ها و اساتید پای 
کار بیایند تا یک مجمع خردورزی تشکیل شود و خروجی آن مصوباتی باشد 
که تمام ارگان ها و شهرداری ها به صورت واحد به آن عمل کنند.آقامیری با 
بیان اینکه شورای شهر کارهای مطالعاتی خود را آغاز کرده، گفت: ۵ الی ۶ 
ماه مطالعات میدانی، تحقیقات و جلسات زمان می برد، اما در نظر داریم در 

سال آینده تا اوایل تابستان این مهم را به سرانجام برسانیم.

ضرورت بررسی ایمنی خودرو 
پیش از سفرهای نوروزی

مدیریت امور اجرایی معاینه فنی خودروهای کشور با اشاره به اینکه مراکز 
معاینه فنی آماده مراجعه مردم برای اخذ گواهی معاینه فنی هستند؛ بر 
ضرورت بررسی ایمنی خودرو پیش از انجام سفرهای نوروزی تاکید کرد.
عبداله متولی در گفتگو با ایسنا، در تشریح ضرورت بررسی ایمنی خودرو 
پیش از انجام سفرهای نوروزی و آمادگی مراکز معاینه فنی برای مراجعه 
شهروندان گفت: بخشی  از حوادث خودرویی کشور به واسطه سهل انگاری 
در بررسی وضعیت ایمنی و شناسایی نقص فنی خودروها رخ می دهد؛ لذا به 
راحتی می توان با اخذ گواهی معاینه فنی و شناسایی نقایص فنی خودرو از 

بروز حوادث در این بخش جلوگیری کرد.
وی افزود: هر ساله در ایام نوروز به علت تعدد سفرهای نوروزی شاهد حوادث 
خودرویی تلخی هستیم که متاسفانه این مساله در بسیاری از موارد با جان 
باختن تعدادی از هموطنان همراه می شود، لذا چک کردن ایمنی خودرو پیش 
از سفرهای طولانی و بین شهری یک ضرورت برای حفظ جان شهروندان 
است و این موضوع تنها با چک کردن چشمی و ظاهری در یک تعمیرگاه 
قابل شناسایی و مرتفع شدن نیست. در حقیقت شناسایی نقایص خودرویی با 
دستگاه های پیشرفته مراکز معاینه فنی می تواند ایمنی سفر را تضمین کند.

وی ادامه داد: علاوه بر وضعیت موتور و ترمز بسیاری از موارد دیگر هستند که 
چه بسا چک کردن آنها چندان ضروری به نظر نرسد، اما  بررسی آنها ضروری 
است؛ چرا که هر گونه مشکلی در آنها می تواند خطر آفرین باشد و منجر 
به حادثه تلخی شود.متولی به ضرورت چک کردن وضع لاستیک، وضعیت 
بدنه خودرو از لحاظ دفرمگی و پوسیدگی و دود خودرو و روغن سوزی، 
چراغ های عقب و جلو، بوق خودرو، بالابر شیشه ها، عملکرد برف پاک کن ها، 
کارکرد شیشه شوی و وضعیت کمربند ایمنی اشاره کرد و افزود: گاهی همین 
موارد در ظاهر ساده، منجر به حوادث  بزرگ و تلخی می شوند. آزمون های 
معاینه فنی تمام نقایص فنی خودروها را با دستگاه های پیشرفته و  بر اساس 
استانداردهای روز دنیا و بدون اعمال سلایق مشخص می کنند. منتفع اصلی 
اخذ گواهی معاینه فنی خودرو راننده و سرنشینان خودرو هستند؛ چرا که 
علاوه بر وضعیت جاده ها، سرعت و نحوه رانندگی افراد؛ نقص فنی یکی از 
آیتم های مهم حوادث دلخراش خودرویی است که به راحتی  از طریق انجام 
آزمون های معاینه فنی قابل شناسایی و مرتفع شدن است؛ بر همین اساس 
مراکز معاینه فنی آماده مراجعه شهروندان برای اخذ گواهی معاینه فنی 

هستند.

 جلوگیری از برداشت غیر قانونی ۲۷۰ میلیارد تومان 
از حساب شهرداری منطقه یک 

۲۷۰ میلیارد تومان از حساب شهرداری منطقه یک با تلاش، دقت و درخواست 
اعاده دادرسی اداره حقوقی، حفظ و از برداشت آن جلوگیری شد. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه یک حمیدرضا حاجوی شهردار این منطقه 
اعلام کرد: در سال ۱۳۹۰ دادخواستی از سوی متصرفین اراضی واقع در 
داراباد شهرک اقتدار با وکالت وکلای حرفه ای به خواسته مطالبه بهای  معابر، 
شوارع و سرانه های فضای سبز علیه شهرداری منطقه یک مطرح شد.وی 
تصریح کرد: علی رغم دفاعیات انجام شده از سوی شهرداری و با هدایت و 
هماهنگی وکلای تیم کارشناسی رسمی دادگستری در نهایت من غیر حق 
حکم محکومیت شهرداری به پرداخت مبلغ ۲۷۰ میلیارد تومان صادر و در 
دادگاه تجدید نظر قطعی شد.حاجوی افزود: با قطعی شدن رای، متصرفین 
تصمیم به توقیف حساب های شهرداری جهت برداشت مبالغ محکومیت را 
داشتند که شهرداری با توجه به صدور آرا بر خلاف مقررات قانونی و خلاف 
بین شرع، نسبت به آراء مذکور درخواست اعاده دادرسی از طریق ریاست 
قوه قضاییه نمود.شهردار منطقه یک گفت: با پیگیری های متعدد و تشکیل 
جلسات در هیئت قضایی ضمن پذیرش درخواست بدوی، دستور توقف اجرای 
حکم مذکور صادر و در نهایت با تلاش مجموعه حقوقی شهرداری تهران و 
منطقه یک حکم به رد ادعای متصرفین صادر و از برداشت غیر قانونی ۲۷۰ 

میلیارد تومان جلوگیری شد.

اخبار کوتاه
انحراف  در کارکردهای وزارت  رفاه

بیمه  معده مستر  تستر، مهمتر از بیمه معلولان!
رویا بابائی* 

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو تشریح کرد

علت افزایش قیمت دارو در کشور 

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت عنوان کرد

تولید سیگار در ایران؛ تقریبا مجانی! 

در حالیکه میلیون ها شهروند دارای معلولیت ایرانی، 
سال هاست فاقد بیمه  اند و به حد اقل های دارو و درمان 
دسترسی ندارند،»بیمه تعاون« از زیرمجموعه های وزارت 
رفاه، چند روز پیش   طی مراسم باشکوهی معده مستر تستر 
را بیمه کرد. این مطلب را بگذارید کنار خبر تخصیص 
اعتبار برای قانون حمایت از معلولان  که برای تعیین 
سرنوشت حدود ۸ میلیون معلول دست کم ۳۰ هزار میلیارد 
تومان اعتبار نیاز داشت اما حتی ۳ هزار میلیارد تومان هم  

شاملش  نشد!
باور کردنی نیست اما حقیقت دارد، کارکردهای وزارت 
رفاه ، در حال تغییر، وارونگی و جابجایی است . اولویت  با  
غیرضرور هاست  و آنچه حاشیه است دردهای اصلی مردم 
است .  این  پیامی است  که از عملکرد  وزارت رفاه به جامعه 
مخابره می شود، اگرنه  مگر می شود مسائل مبتذل  به  مسائل 
اصولی و درمان دردهای اساسی جامعه پیشی بگیرد؟ مگر 
می شود سازوکارهای بیمه  ای  این کشور زیر سایه  ده ها نهاد 
نظارتی و انقلابی شامل افراد دارای معلولیت نشود اما در 
شرایط قحطی زده  کنونی، جلوی چشم همه از تمام فیلترها 

عبور کرده و به معده یک مُبلغ غذا و خوراکی برسد؟؟
این اکراه و سر باز زدن  از ارائه خدمات بیمه ای به معلولان 
فقط محدود به بیمه تعاون نیست و طبق مصوبه شورای 
عالی بیمه در سال ۱۳۸۹ در ماده ۷ استثنائاتی مشخص 
شده که هزینه مواردی از جمله اعتیاد، خودکشی و سقط 
جنین  را از شمول تعهدات بیمه گر خارج کرده و به عبارت 
دقیق تر »خدمات بیمه« از نیاز مندترین ها و محروم ترین های 
جامعه دریغ شده بی آنکه وزارت  رفاه ، سازمان بهزیستی و 
یا حتی یک  نهاد  حاکمیتی   به آن اعتراض کرده باشد.سُمبه  
بیمه ها در خودداری از دادن خدمت به اقشار آسیب پذیر 
به حدی  قوی بنیه  است که حتی زور مجلس نیز به اقناع 
و تمکین  آنها به تقبل هزینه  آزمایش های   ژنتیک پیش از 
ازدواج  و بارداری نرسید  و لذا مجلس ناچار و مستاصل؛ 
طرح افزایش جمعیت را به قیمت  تن  دادن  به تولد  هزاران 

جنین  ناقص ، بیمار و حتی دارای معلولیت  تصویب کرد !
گویا در این مملکت  بیمه ها هم  به  عنوان  کالایی فانتزی  
در شمار  خدم  و حشم  متمولان  قرار گرفته اند و انگار نه  

انگار که این ساختار در تمام دنیا با هدف تقویت  محرومین  
و ارتقای سلامت اجتماعی پا به عرصه فعالیت می گذارد.

اما چگونه می شود معلولان، این دردمندترین  گروه  جامعه 
که گاه حتی نای  مطالبه  حقوق خود را هم ندارند  از 
خدمات بیمه ای محروم  می مانند و در همان شرایط همان  
مراجع و قوانین ممانعت کننده از دادن خدمات بیمه ای به 
معلولان ، به استقبال معده فردی که مبلغ مصرف گرایی 
است می روند؟ کدام دشمن بیرونی در این شرایط اسفبار  
می توانست  چنین  ضربه ای به کمر نحیف این مردم  وارد 

کند؟
آیا بیمه معده »غذا تبلیغ کن«  آن  هم در شرایطی که 
مردم در تهیه شام شب خود مستأصل مانده اند تقلید 
کورکورانه از فرهنگ همان  غربِ مبتذلی نیست که مهتران 
همین وزارتخانه از آن  انزجار می جویند و در مواقع لزوم  
ارادتمندان به غرب  را محکوم  می  کنند؟ آیا وزارت رفاه 
وظایف خود در قبال تمام گروه های  هدفش  را تمام و کمال 
به انجام رسانده که حالا با فراغ بال به محافظت از محتوای 
معده مترسک ها می پردازد؟ یا اینکه سیاست های وزارت 
رفاه عامدانه   در حال القای این مطلب  است  که مراقبت از 

معده  افرادی که پول فربه گی شان  را با تبلیغ فرهنگ غلط  
مصرف و خراشیدن  روان  های معصوم جامعه درمی آوردند 
تا مردم  را عصبی  کنند؛ بر حفاظت از جان های خسته   و 
جسم های رنجور برتری  دارد؟آیا کارکرد وزارت رفاه از ایجاد 
رفاه، کار و خدمات محترمانه اجتماعی  به تبلیغات و ارائه 
خدمات  سوپرمارکتی  تقلیل یافته و دستگاه گوارش یک 
فرد برایش از برقراری عدل اجتماعی اولاتر شده است؟بیمه  
تعاون با توسل به قوانین معلول ستیز با بیماری پنداریِ 
معلولیت و ناقص پنداری معلولان از پوشش هزینه های 
»عیوب مادرزادی« سرباز می زند در حالیکه همین  بیمه  
با موافقت بیمه  مرکزی، سازمان بورس  و وزارت رفاه  اجازه 
فعالیت در بازارهای بورس و پولی_مالی را پیدا کرده، اما 
قضاوت کنید کدام یک از این فعالیت ها با ماهیت ذاتی یک  

مجموعه بیمه ای سازگاری  دارد؟
آیا چنین قانونی نشان دهنده این نیست که قانون گذار 
تصویری از انسان بی عیب و نقص در ذهن دارد که در آن 
تصویر نه تنها معلولان جایی ندارند بلکه به عنوان انسان  و 

شهروند حتی التیام  دردهایشان نیز جایگاهی ندارد ؟
اما آیا فلسفه بیمه کاستن  بار مالی از دوش مردم دردمند 

است یا سازوکاری است  برای کاسبی و انتفاع مالی در 
پوشش یک  نهاد بیمه گر؟ و بنگرید  که این  مبنا  و مدل 
تفکر در مورد معلولیت، چطور زندگی افراد معلول را سخت 
و طاقت فرسا می کند.اگر تاریخ نویسان شهامت داشته باشند 
شاید در تاریخ این برهه از کشورمان  بنویسند هزاران مرد 
و زن آسیب دیده نخاعی که سونداژ  روزانه شان یکصدهزار 
تومان  هزینه داشت اما  آنها ماهانه از دولت تنها بین ۳۵۰ 
هزار تا یک میلیون تومان مستمری می گرفتند، وقتی 
بیماران ام اس در فقر و نداری خانه نشین  شده بودند، خون 
از زخم های بیماران  ای بی  جاری بود و درد بر جسم  و 
جان  مبتلایان به اتیسم، دیستروفی، پی کی یو  و... چنگ 
انداخته بود ، این دردمندترین های جامعه مورد شمول 
خدمات بیمه ای قرار نگرفتند  اما معده مردی که در جامعه 
ملتهب امروز ایران  کارش تبلیغ پرخوری بود، شایسته 
بهره مندی از خدمات بیمه شناخته شد . شاید در تاریخ 
بنویسند درحالیکه  معلولان از خدمات بیمه  ای محروم  بودند 
و قوانین نمی توانستند راهی جلوی پایشان بگذارند قوانین 
دیگری   در همین سرزمین زیر پای مرد  تبلیغ کننده انواع  
خوراکی ها برای مردمی که دستشان  به نان  خشک  هم به 
زحمت  می رسید، فرش قرمز انداختند تا معده انباشته اش  
از هر گونه خطری مصون باشد. تنها به این دلیل که  این 
مرد برای کاسب پیشه های  رفته در انواع و اقسام جلدها   
و نقش ها، پولساز  بود اما معلولان برایشان  صرفه و صلاح 
اقتصادی نداشتند.  و افسوس  در اینجا بخت،  یار همیشگی 
آنانی  است  که کمر به پول درآوردن از شکم ها و جیب های 

مردم گرسنه بسته اند!
شاید کسی جرات  کرد و در تاریخ نوشت : دردهای معلولان 
هرگز قرار نبود  مداوا شود چرا که خونابه های  زخم های آنها 
اگرچه برای خودشان  درد داشت اما  برای برخی متولیان، 
سالانه چند هزار میلیارد درآمد داشت. بسیاری از مدیران 
این  گروه  را دردمند و مستأصل می خواهند تا پشت نام  
»معلول« آزادانه  به جمع آوری صدقه بپردازند و با توزیع 
اندکی از هزاران سهم  به آنها  علاوه بر عوامفریبی  و تطهیر 

چهره خود، به زعم  خویش  آخرت خود را نیز آباد کنند!
*خبرنگار حوزه معلولین 

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو 
با بیان اینکه برآورد ما این است که  به نوعی یارانه ای 
که به ارز ترجیحی داده می شد و منابع حاصل از ارز 
ترجیحی برای دارو و تجهیزات پزشکی حدود ۹۵ هزار 
میلیارد تومان است، گفت: قاعدتا با مکانیسم انتقال آن 
به سازمان های بیمه گر می توانیم همچنان محافظت مالی 
از بیماران را برای جلوگیری از افزایش پرداخت  از جیب 
بیماران داشته باشیم.دکتر حمیدرضا اینانلو در گفت وگو 
با ایسنا، درباره وضعیت بودجه دارو در سال ۱۴۰۱، 
گفت: امسال حدود ۳.۱ میلیارد دلار به حوزه دارو و 
تجهیزات پزشکی تخصیص داده شده بود که البته باید 
توجه داشت حدود ۲ میلیارد دلار آن را تا نیمه اول سال 
اختصاص داده بودند و مابقی با تاخیر تخصیص یافت 
که این تاخیر مشکلاتی را در تامین دارو ایجاد کرد.وی 
درباره مابه التفاوت ارز تخصیص یافته امسال در حوزه 
دارو نسبت به سال گذشته، گفت: درباره مابه التفات، این 
پیش بینی وجود دارد که اگر بحث تک نرخی شدن ارز 

مطرح شود، برآورد ما این است که  به نوعی یارانه ای که 
به ارز ترجیحی داده می شد و منابع حاصل از ارز ترجیحی 
برای دارو و تجهیزات پزشکی حدود ۹۵ هزار میلیارد 
تومان است که قاعدتا با مکانیسم انتقال به سازمان های 
بیمه گر می توانیم همچنان محافظت مالی از بیماران را 
برای جلوگیری از افزایش پرداخت  از جیب بیماران داشته 
باشیم.اینانلو ادامه داد: مابه التفاوت ارز امسال نسبت به 
سال گذشته نزدیک به هم بوده و خیلی متفاوت نیست، 
اما باید توجه کنیم که امسال با دو پیک سنگین کرونا 
مواجه بودیم و قاعدتا بخشی از داروهایی که ما در حوزه 
کرونا مصرف کردیم، از همین منابع ارزی تخصیص یافته 
بوده است.وی گفت: ارزی که بنا است به دارو داده شود، 
چند مولفه دارد؛ یکی اینکه ارز ما باید مناسب، به اندازه و 
در زمان بندی های مناسب داده شود. همچنین نوع ارزی 
که برای تامین منابع دارویی نیاز داریم، باتوجه به اینکه 
منابع دارویی ما متنوع بوده و از کشورهای مختلف و 
متعددی اعم از هند، چین، اروپا و ...تامین می شود، از 

نظر تنوع باید به گونه ای باشد که  به موقع و به اندازه 
کافی بتوانیم دارو را در اختیار بیماران قرار دهیم.اینانلو 
درباره تخصیص مستقیم منابع به واردکنندگان دارو یا 
به بیمه ها، گفت: اگر منابع به تامین کنندگان داده شود، 
درست است که قیمت دارو را پایین می آورد، اما این 
قیمت پایین دارو، خودش جذابیت هایی دارد که دارو از 
کانال های توزیع رسمی خارج شود و بحث قاچاق معکوس 
را به دنبال دارد. همچنین می تواند بحث مصرف القایی و 
افزایش مصرف غیرمنطقی دارو را به دنبال داشته باشد. 
این درحالی است که روش هایی در دنیا وجود دارد و آن 
هم این است که تخصیص منابع بهینه باشد؛ یعنی همان 
تخصیص منابع به بیمه ها، که روشی است که آزموده شده 
و تجربه آن در کشور وجود داشته و امیدواریم این اتفاق 
رخ دهد.وی درباره احتمال افزایش قیمت دارو با تک 
نرخی شدن ارز و تخصیص مابه التفاوت نرخ ارز به بیمه ها 
برای جبران هزینه های دارویی مردم، گفت: قاعدتا با این 
اقدام قیمت اصلی دارو واقعی می شود، اما اگر بتوانیم این 

منابع را به بیمه ها پرداخت کنیم، قاعدتا پرداختی بیمار 
تفاوتی نخواهد داشت.اینانلو درباره علت افزایش قیمت 
دارو در شش ماهه دوم امسال نیز گفت: قیمت دارو جزو 
اقلامی است که از مولفه های متعددی متاثر می شود که 
می تواند متاثر از رشد قیمت نهاده هایش، افزایش قیمت 
داشته باشد. همچنین بحث هزینه هایی مانند دستمزد، 
انرژی، بورس و... نیز وجود دارد که هزینه  است و قیمت 
دارو را متاثر می کند. همچنین بخشی از افزایش قیمت 
دارو می تواند متاثر از این باشد که به دلیل تاخیر در 
تخصیص ارز، برخی داروهایی که تولید داخلی هستند 
و نوع خارجی آن ها هم وجود دارد و قاعدتا اولویت ما 
حمایت از داروهای تولید داخل است، ممکن است ارز 
آن تغییر کند و روی قیمت دارو تاثیر بگذارد.وی درباره 
پیش بینی افزایش بالای ۱۵ درصدی قیمت دارو نیز 
گفت: باید توجه کرد که عدد تورم عمومی که در کشور 
اتفاق می افتد، چند برابر این عدد است و دارو هم قاعدتا 

مستثنی نیست.

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت با انتقاد از عدم 
اجرای درست قوانین وضع شده برای کاهش مصرف دخانیات، در عین حال موضوع 
افزایش قاچاق سیگار به دنبال افزایش مالیات را بهانه ای غیرواقعی و دستاویزی برای 
از دست ندادن بازار مصرف کنندگان دانست و گفت: ما حداکثر ۱۰ میلیون مصرف 
کننده دخانیات در کشور داریم، چرا باید دود مصرف آنها به چشم ۷۵ میلیون نفر 
دیگر رود؟مهندس بهزاد ولی زاده در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت مالیات بر 
دخانیات در بودجه سال آتی، گفت: بعد از حذف کل تبصره الحاقی )بند الحاقی 
۷ تبصره ۶ مربوط به افزایش مالیات بر دخانیات( که مصوب کمیسیون تلفیق بود 
اقداماتی از سمت وزارت بهداشت و حوزه های مرتبط آغاز شده است. متنی آماده 
شده است تا ان شاءالله با امضای وزیر محترم به مجلس شورای اسلامی ارسال شود. 
از طرفی برخی از نمایندگان محترم مجلس هم نسبت به حذف تبصره مالیات 
بر دخانیات واکنش داشتند و به این مهم اشاره کردند که منابع درآمدی را برای 
بحث تعرفه گذاری خدمات پرستاری و سایر حوزه ها از محل مالیات بر دخانیات 
دیده بودند که با حذف این مالیات از جای دیگری نمی توان این منابع را تامین 
کرد و بودجه دچار مشکل می شود.وی افزود: در مورد مالیات بر دخانیات دو بحث 
داریم، یکی مباحث درآمدی و دیگری بحث تاثیر مالیات بر کاهش مصرف دخانیات. 
ساختار مالیاتی دخانیات ما مبتنی بر کاهش مصرف نیست بلکه ساختاری مبتنی 
بر افزایش درآمد است.  قانون ارزش افزوده که یکی از بهانه های رد شدن تبصره 
پیشنهادی کمیسیون تلفیق بود، در دولت قبل زمانی پیشنهاد شد که قرار بود 
قانون ارزش افزوده نسبت به تجمیع تمام مالیات های وضع شده بر دخانیات اقدام 
کند و همه در یک قانون تجمیع شود از جمله ماده ۷۳ قانون برنامه، بند ب ماده 
۶۹ و... اما نهایتا پیشنهادات ما برای افزایش میزان مالیات بر دخانیات در کمیسیون 
اقتصادی مجلس به تایید نرسید و این قانون با حداقل نرخ ها ابلاغ و از دی ماه 
۱۴۰۰ اجرایی شد.او ادامه داد: به محض اجرایی شدن این قانون اولین اقدام سازمان 
امور مالیاتی حذف جزء ف تبصره ۶ قانون بودجه بود که رقم ۴۷۰۰ میلیاردی که 
در بودجه ۱۴۰۰ دیده بودیم، متوقف شد و دیگر مالیاتی از محل بودجه ۱۴۰۰ اخذ 
نشد و همه چیز به قانون ارزش افزوده واگذار شد. نمی دانم قانون گذار بر مبنای چه 
تجمیعی این ارقام را در قانون ارزش افزوده پیشنهاد داده است. بند ب ماده ۶۹ 
ظرفیت درآمدی بالایی برای دولت داشت. نظر کارشناسی ما این است که قانون 
ارزش افزوده به تنهایی قانونی کامل و جامع نیست و باید حتما در قوانین سنواتی 
نسبت به چالش ها و کاستی های این قانون اقدام کنیم. نمایندگان محترم نیز باید 
طرح هایی بدهند که با نرخ هایی که در بودجه های سنواتی وضع می شود تا بخشی 
از هزینه های مصرف دخانیات را که بالای ۱۰۰ هزار میلیارد برآورد شده است را 
جبران کند.ولی زاده اظهار کرد: نمایندگان محترم برای بودجه ۱۴۰۱ این منبع را 
برای مصارف دیگری هم در نظر گرفتند. در این سال هایی که قوانین مالیاتی اجرا 
شده وزارت بهداشت هیچ درآمدی از محل مالیات بر دخانیات نداشته است و این 
نشان می دهد که وزارت بهداشت باوجود آسیب هایی که به سبب مصرف دخانیات 
دیده است، اما به دنبال کسب درآمد نیست و حتی ارقام پیشنهاد شده در تبصره 
الحاقی را کمیسیون تلفیق بالاتر برد؛ زیرا بر اساس مستندات ارائه شده توسط ما 
در زمینه مالیات بر دخانیات که فاصله زیادی با ارقام جهانی داریم، تشخیص دادند 
که ارقام پیشنهادی ما برای مالیات بازهم افزایش یابد. این موضوع به صحن رفت 
و متاسفانه نمایندگان محترم به حذف تبصره رای دادند. این در حالی است که 
هیچ وقت در هیچ دوره نمایندگان به حذف تبصره رای نمی دادند و نهایتا نرخ های 
پیشنهادی تعدیل و سپس مصوب می شد. این اتفاق نشان دهنده آن است که 
اطلاعات نادرستی به نمایندگان محترم مجلس در صحن داده شده است که نشان 
دهد افزایش مالیات منجر به افزایش قاچاق محصولات دخانی و از دست دادن شغل 
می شود.او تاکید کرد: موضوع از دست دادن شغل، خط قرمز دولت و مجلس است. 
چرا باید با افزایش مالیات بر دخانیات شغل از دست دهیم؟ این صنایع آخرین 
تجهیزات تولید دخانیات را به صورت اتوماتیک وارد کشور کردند؛ یعنی این صنایع 

اصولا نیازی به کارگر برای تولید ندارند. یک سری مشاغل جانبی مثل کاشت توتون 
و توزیع اقلام دخانی که از بین نمی رود. افزایش قاچاق را به مالیات بر دخانیات ربط 
می دهند بدون آوردن ادله برای این موضوع. الان در خیلی از کشورهای پیشرفته 
اینگونه است که بخشی از درآمد حاصل از مالیات را صرف مقابله با بروز قاچاق 
می کنند و با تجهیزات و پرسنل بیشتر، نظارت و قوانین حوزه قاچاق را افزایش 
می دهند. با این روش آنقدر ریسک کار برای قاچاقچی را افزایش می دهند که این 
اقدام به شکل بازدارنده مانع از قاچاق شود؛ گاها تا ۳۳ برابر ارزش کالای مکشوفه و 
ضبط خودروی حامل، جریمه قاچاقچی در نظر گرفته می شود.رئیس دبیرخانه ستاد 
کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت، گفت: ادعا می شود مقابله با قاچاق سیگار 
به دلیل حجم کوچک آن به نسبت کالاهایی همچون یخچال سخت است. وقتی 
گفته می شود حجم سیگار قاچاقی ۲۰ میلیارد نخ سیگار است، مگر می توانند آن 
را با یک یا دو کارتن وارد کنند؟ این اقلام سازمان یافته وارد می شود که ما حتی 
روی نرخ قاچاق آن هم بحث داریم. با اقدامات پیشگیرانه از جمله کد رهگیری 
روی پاکت های سیگار، سیگارها از نقطه تولید تا مصرف رصد می شوند و هیچ 
بهانه ای برای اینکه بسته سیگاری فاقد کد رهگیری در زنجیره عرضه داشته باشیم، 
وجود ندارد. سالها است که پروانه فروش برای واحدهای صنفی که دخانیات عرضه 
می کنند صادر کردیم. وزارت صمت به جای مکاتبه با رئیس محترم مجلس شورای 
اسلامی در جهت زیر سوال بردن تبصره کمیسیون تلفیق، باید پاسخگو باشند که 
از سال ۱۳۸۵ که قانون جامع کنترل دخانیات تصویب شده است و مشخص کرده 

کدام صنوف با دارا بودن پروانه، اجازه فروش محصولات شان را دارند، چرا دستور 
نمی دهند اگر صنفی بدون پروانه سیگار می فروشد با او برخورد شود؟  فروش 
محصول دخانی در واحد صنفی سودآوری بالایی دارد و باید این فروش ضابطه مند 
شود.وی افزود: در دستورالعملی که ما با وزارت صمت تهیه کردیم یکی از مواردی 
که بر پروانه فروش محصولات دخانی درج می شود، فروش محصولات قاچاقی است 
یعنی حتی اگر یک نخ سیگار قاچاق از واحد صنفی گزارش شود آن پروانه فروش 
محصول دخانی باید برای همیشه باطل شود. پس اقدامات پیشگیرانه از قاچاق در 
کشور ما به خوبی دیده شده است ولی به جای تمرکز بر این مقررات، اصل راهکارِ 
به اثبات رسیده دنیا که نشان دهنده تاثیر افزایش مالیات بر کاهش مصرف است را 
زیر سوال می برند. یا حتی می گویند وقتی قانون ارزش افزوده تصویب شده چرا باید 
قانون دیگری برای افزایش مالیات تصویب شود؛ درحالی که این اختیار قانونگذار در 
برابر یک کالای آسیب رسان است. در سیاست های ابلاغی سلامت نیز تاکید شده 
که باید بر کالاهای آسیب رسان عوارض وضع شود.وی افزود: الان صنعت دخانیات 
خودکفا شده است و کارخانه های کشور تقاضای داخل را برآورد می کنند و نزدیک 
۶۱ میلیارد نخ سیگار تولید می شود که وزارت بهداشت بر اساس داده های موجود 
معتقد است ما بیشتر از ۴۵ میلیارد نخ مصرف نداریم. اینکه برای اضافه تولید چه 
اتفاقی می افتد را ما نمی دانیم، شاید تولید شده و از مسیری دیگر خارج می شود. 
تولید سیگار در کشور ما نسبت به سایر کشورها که ۸۵ درصد قیمت خرده فروشی 

مالیات می گیرند، تقریبا مجانی تمام می شود.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نبی محمدی مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی7430 فرعی از 43 اصلی با اعلام مفقودی  سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 24694 مورخه 1400/10/11 دفترخانه490 
المثنی مالکیت پلاک ثبتی7430  تهران طی درخواست وارده شماره 39848 مورخه1400/11/26 تقاضای صدور سند 
فرعی از43 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک نبی محمدی2- شماره پلاک 7430 فرعی 43 اصلی واقع در بخش 11 
تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان به مساحت131/69 متر مربع که مقدار3/33 متر مربع آن داکت های جنوبی است واقع در طبقه اول قطعه 
شش تفکیکی به پلاک 7430 فرعی از43 اصلی مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران 
به  انباری قطعه شش تفکیکی  و  به مساحت10/8 متر مربع قطعه 26 تفکیکی  پارکینگ  بانضمام ششدانگ یک واحد 
نبی محمدی  بنام  به شماره چاپی891949  الکترونیکی 139820301026027046  مساحت3/35 متر مربع ذیل شماره 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت و صادر و تسلیم گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فو قالذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
15968 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر حسین افروغ وکالتا طبق وکالتنامه شماره 28420 مورخ1400/8/19 دفترخانه1182 تهران با تسلیم دو برگ 
استشهادیه تحت شماره 10631 مورخ 1400/11/6 شناسه 140002151669001242 دفتر اسناد رسمی 1182 تهران طی 
وارده شماره 1147027963 مورخ1400/11/9 مدعی فقدان سند مالکیت مساحت500 متر مربع مشاع از هشت سهم از 
نود و شش سهم ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت31000 متر مربع به شمراه 6 فرعی از2104 اصلی واقع در بخش 
ده تهرن قصبه کن موسوم به سروگله ذیل ثبت 132681 صفحه 557 دفتر873 به شماره چاپی113335 بنام بانو عذری 
کامیان ثبت و صادر شده است سپس پلاک فوق طبق صورتجلسه افرازی به پنج قطعه افراز گردیده قطعات 1 و2 و5 
در سهم شهرداری منطقه 22 تهران و قطعه 4 در سهم صندوق کاراموزی قرار گرفته قطعه سوم در سهم وزارت دفاع و 
ابوالفضل نادری و عذری کامیان و اکرم مقدسی قمی قرار گرفته که فقط نسبت به سهمی اکرم مقدسی قمی تحت پلاک 
2104/250 سند مالکیت جداگانه صادر شده و نسبت به سهمی متقاضی المثنی سند مالکیت از قطعه مذکور صادر نشده 
است حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت 
ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15967 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

و39557   39556 شماره  طی  شده  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  اصالتا  تاجیک  مرضیه  خانم  اینکه  به  نظر 
وارده 1023033929 مورخ1400/11/16  به شماره  تقاضا  برگ  و  تهران  اسناد رسمی شماره 904  مورخ1400/11/14 توسط دفترخانه 
مدعی فقدان سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در شرق طبقه اول به مساحت69 متر مربع که 
مقدار2 متر مربع آن بالکن جنوبی است و مقدار3/12 متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان قطعه سوم تفکیکی شماره 26143 
فرع یاز123 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 16654 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به انضمام یک دانگ مشاع 
از شش دانگ یک باب انباری به مساحت4/05 متر مربع قطعه اول تفکیکی واقع در شمال زیرزمین با ارتفاع 1/20 متر مربع ذیل 
ثبت شماره 101578 صفحه 455 دفتر306 املاک و به شماره چاپی246115 به نام خانم مرضیه  تاجیک ثبت و صادر گردید به علت 
جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا 
وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به 
این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد 
و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند 

مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15966 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

شماره  تفویضی  رسمی  نامه  وکالت  موجب  به  پهمدانی  پور  تقی  میر  فاطمه  سیده  طرف  از  بوکالت  پیردایه  رحم  اله  آقای 
12172-1400/6/8 دفترخانه شماره 1188 تهران با تسلیم تقاضا به شماره وارده 140085601025010925-1400/4/14 منضم به دو 
برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 3605-1400/4/2 توسط دفترخانه اسناد رسمی1188 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی89 فرعی از6729 اصلی 
مفروز و مجزا شده از13 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت89/28 
متر مربع با مشخصات مالکیت مالکیت شش دانگ در صفحه 449 دفتر175 شماره ثبت19363 چاپی 140537 بنام آزاد سهرابی 
ثبت و سند صادر شده است سپس طی سند قطعی 14434-31/4/7 دفتر 97 تهران بنام لیوان باباخانی منتقل شده است سپس طی 
سند قطعی 31/5/11-14618 دفتر97 تهران به محمدعلی صالحی و عبداله صالحی بالسویه منتقل شده است که سهم آقای عبداله 
صالحی جداگانه در صفحه 505 دفتر 197 ثبت 22351 به چاپی162069 بنام عبداله صالحی سه دانگ جداگانه ثبت و سند صادر 
شده است سپس مع الواسطه طی سند قطعی 78954-79/12/20 دفتر140 تهران شش دانگ بنام سیده فاطمه میر تقی پور پهمدانی 
منتقل شده است محدودیت ندارد به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را 
نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی 
می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ 
انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند 
مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15961 اردشیر شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم بهناز مهرافزا بوکالت از طرف خانم بتول خلیلی زنجانی به موجب وکالتنامه رسمی شماره 204161 مورخ1400/2/21 
دفترخانه105 تهران با تسلیم تقاضا به شماره وارده 14008560102508415 مورخ1400/3/25 منضم به دو برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 104331 مورخ1400/3/10 به شناسه 140002151346000097 و رمز تصدیق 
882921 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 105 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 83/60 متر مربع به پلاک 2771 فرعی از6713 اصلی مفروز از پلاک 520  فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران 
ذیل ثبت 69945 صفحه 453 دفتر املاک 549 به نام آقای حسین کاشی زاده قالی باف ثبت و به شماره چاپی068571 صادر شده 
است سپس ششدانگ مع الواسطه به موجب سند شماره 152043 مورخ85/8/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1050 تهران به خانم 
بتول خلیلی زنجانی منتقل شده است ششدانگ برابر سند رهنی شماره 137694 مورخ85/8/25 دفترخانه442 تهران نزد بانک 
صادرات ایران اداره کل رفاه در رهن قرار دارد که و به موجب نامه شماره 1400/946345 مورخ1400/9/15 بانک مزبور اعلام نموده 
اصل سند مالکیت فوق الذکر در اختیار آن بانک نبوده که بنا به اعلام مالک به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه 
کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
15960 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- اردشیر شهمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نصیر نظری پیرنق فرزند بابا با تسلیم دو برگ گواهی استشهادیه مصدق ذیل شماره 20522 مورخ 1400/10/19 دفترخانه1362 
تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 72/57 هفتاد و دو متر و پنجاه 
و هفت دسیمتر مربع واقع در سمت شرقی طبقه اول به شماره 50824 فرعی از2398 اصلی قطعه دو تفکیکی مفروز و مجزی شده از 
شماره 48288 فرعی از2398 اصلی واقع در بخش 10 تهران بانضمام ششدانگ انباری مسکونی قطعه چهار تفکیکی به مساحت2/9 
چاپی  شماره  با  املاک   139720301078024323 ثبت  ذیل  که  همکف  شرقی  شمال  سمت  در  واقع  مربع  دسیمتر  نود  و  متر  دو 
462879  سری ج سال96 به نام نصیر نظری پیرنق ثبت و صادر شده است به علت جابجایی مفقود گردیده و به موجب درخواست 
شماره 1078036914 مورخ 1400/10/19 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 
120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد 
واملاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در 

صورت اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15958 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید احمد موسوی وکالتا از طرف هادی میرزائی و هما ملا محمد رحیمی طی وکالتنامه شماره 47836 مورخ 1400/12/3 دفتر516 

تهران و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 14324 مورخ 400/12/3 دفتر اسناد رسمی شماره 516 تهران طی درخواست مورخ 1400/12/3 با 
اعلام اینکه اسناد مالکیت کاداستری یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 64573 فرعی از3526 اصلی مفروز و 
مجزا شده از6264 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه سوم و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 
252/84 متر مربع واقع در طبقه سوم که 2/69 دو متر و شصت و نه دسیمتر مربع آن بالکن 10/49 ده متر و چهل و نه دسیمتر مربع آن پیشرفتگی 
است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 6 تفکیکی به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه همکف پارکینگ قطعه 5 تفکیکی به مساحت11 
متر مربع واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت هما ملا محمد رحیمی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 541 تاریخ تولد1342/1/1 صادره 
از تهران دارای شماره ملی 0049764950 با جز سهم 3/0385 از کل سهم6 بعنوان مالک سه ممیز سیصد و هشتاد و پنج ده هزارم دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9003273 تاریخ 1396/06/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی727327 سری ب 
سال95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301049015269 ثبت گردیده است  مالکیت هادی میرزائی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 85 تاریخ 
تولد1334/1/8 صادره از تهران دارای شماره ملی 0046161414 با جز سهم 2/9615 از کل سهم6 بعنوان مالک دو ممیز نه هزار و ششصد و پانزده 
ده هزارم دانگ مشاع از ش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 9003273 تاریخ 1396/6/28 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 727328 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301049015271 ثبت گردیده است که اسناد مالکیت به علت جابجایی مفقود 
گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده 
روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
15959 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج تهران

آگهی تغییرات شرکت کربن موتور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 187936 و شناسه ملی   
 10102299674

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/09/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - محل شرکت در واحد 
ثبتی تهران به آدرس تهران، بزرگراه شهید سلیمانی شرق، کنارگذر پل سیدخندان، خیابان برازنده، پلاک32، 

مجتمع برازنده، واحد52، کدپستی: 1555734474 تغییر یافت.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1286616(

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/101608 بخش 11 تهران

برگ  دو  تسلیم  با  و  مورخ1400/11/3   24797 وارده  شماره  به  تقاضا  برگ  برابر  زادآذر  پروانه  پروین  خانم  اینکه  به  نظر 
استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 5319 و5320 مورخ 1400/10/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1289 تهران 
مدعی شده که سند مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی قطعه هشتم تفکیکی واقع در سمت جنوبی غربی طبقه دوم 
به پلاک ثبتی101608 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از100460 فرعی از اصلی مذکور به مساحت101/10 متر مربع که 2/55 
متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت 3/6 متر مربع و پارکینگ قطعه 9 تفکیکی به مساحت11/25 
متر مربع واقع در طبقه 0 ذیل شماره 126674 صفحه 302 دفتر1068 املاک ثبت و تحت چاپی شماره 322999 هـ 91 صادر شده با 
مالکیت پروین پروانه زاد آذر مستندا به اسناد شماره های 61962 مورخ 1393/2/17 و 65186 مورخ1393/7/8 دفترخانه690 تهران 
و به علت آتش سوزی مفقود گردیده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انشتار این اگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خودر ا به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیردبدیهی است اصل سند پس از رویت 
و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شو د النهایه در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
15965 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند

آقای مهرداد اویس قرنی وکالتا طبق وکالتنامه شماره 12661 مورخ1400/11/5 دفترخانه 948 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه 
تحت شماره 11657 مورخ1400/10/23 شناسه 140002156704001313 دفتر اسناد رسمی 948 تهران طی وارده شماره 1147028423 
مورخ1400/11/12 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی1902 فرعی از4 اصلی 
استان  تهران  زیبادشت  ملک  ثبت  حوزه  ناحیه   10 بخش  در  واقع  و  یک  قطعه  مذکور  اصلی  از  فرعی  از496  مجزا شده  و  مفروز 
تهران به مساحت2707/55 متر مربع که سند مالکیت آن ذیل ثبت 1467 صفحه 253 دفتر12 کلاک به شماره چاپی054676 بنام 
تهران  الواسطه طبق سند قطعی40215 مورخ46/12/3 دفترخانه406  ابوالقاسم قره گزلی ثبت و صادر شده سپس ششدانگ مع 
1392/5/30-9809972164600394 و9309972164600623  دادنامه شماره  یافته سپس طبق  قطعی  انتقال  دمرچلو  اله  ذبیح  به 
استان  دادگاه تجدیدنظر  تهران و9409970238000334-1394/3/30 شعبه 55  دادگاه عمومی حقوقی  و1393/8/14 شعبه 221 
تهران و 9309970224600222-  1393/2/28 شعبه 46 دادگاه تجدیدنظر استان تهران واجراییه شماره 9310422164600154-
1393/5/13 اجرای احکام شعبه 221 دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مفتح تهران و به موجب سند انتقال اجرایی145212 
مورخ1400/7/12 دفترخانه13 شهر قدس 4 دانگ از ششدانگ به سید حسین نبوی فرزند سید ولی اله شماره شناسنامه387 تاریخ 
تولد1361/8/1 صادره از کرج دارای شماره ملی0322912849 انتقال اجرایی یافته و سند مالکیت بنام نامبرده اخیر الذکر صادر شده 
است و بدین ترتیب اعتبار سند اولیه به مقدار دو دانگ از ششدانگ می باشد محدودیت ندارد حال وکیل فوق الذکر اعلام داشته 
که سند اولیه که نسبت به دو دانگ اعتبار دارد به علت اسباب کشی مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از 
اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
15964 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
ذیل شماره 29059  استشهادیه مصدق  تسلیم  با  تهران  مورخ1400/6/23   489  وکالتنامه 57228  خواه طی  نعمت  مهدی  اقای 
و29060 دفترخانه اسناد رسمی شماره 576 تهران با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی1797 فرعی 
از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به 
مساحت 206/8 متر مربع ذیل ثبت 71283 به چاپی 124928 صفحه 465 دفتر 559 به نام ارسطو قندهاری زاده ثبت صادر و تسلیم 
شد سپس مع الواسطه طی سند 35520 مورخ90/11/25 دفترخادنه419 تهران به درویش مالکی و فاطمه سبحانی هر یک سه دانگ 
انتقال یافت و به موجب سند رهنی 35521 مورخ90/11/25 دفترخانه489 تهران در رهن بانک تجارت قرار گرفت سپس طی سند 
صلح 37252 مورخ91/10/18 دفترخانه489 تهران سه دانگ از طر ف درویش مالکی به زهرا زکی خانی با حفظ حقوق سند رهنی 
فوق منتقل شد و مجددا به موجب سند رهنی38842 مورخ92/6/13 دفترخانه489 تهران در رهن قرار گرفت که اصل سند مالکیت 
به علت نامشخص نزد بانک تجارت مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را 
نموده است و د راجرای ماده 120ایین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این 
اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف 
آباد نبش خیابان هفتاد پلاک 476 تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقر رو عدم وصول اعتراض یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
15962اردشیر شهمیرزادی- رئیس ثبت اسناد واملاک نارمک تهران


